ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД

VIII ОДД

ВО ООУ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ
Задача

Минатиот пат научивме некои зборови кои ќе ги сретнете во проектот
поврзан со Република Франција.
На два или повеќе листови од папката да се изработи проект
поврзан со оваа тема
На првиот лист да се изработи насловна страница од темата

која треба да гласи вака :

La République française

А на другиот или другите да се напише односно нацрта со рака токму вака како на примерот што ви го давам.Кога ќе го направите ќе го сликнете проектот и ќе го пратите до крајот на неделата и тоа на Skype . Повторувам на Skype не на MAIL.

ЕВЕ КАКО ТРЕБА ДА ИЗГЛЕДА ПРОЕКТОТ
Не мора да ги користите истите бои туку како вие сакате
La République
française

	République française

	

	


	Drapeau
	Blason

	Devise

	Liberté, Égalité, Fraternité

	Carte
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	Géographie

	Capitale
	Paris

	Plus grande ville
	Paris

	Superficie
	632 834 km² (en comptant les départements outre-mer) km2

	Pays frontaliers
	(pour la France en Europe)


Belgique

Luxembourg

Allemagne

Suisse

Italie

Monaco

Espagne

Andorre

Brésil (à la frontière de la 
 Guyane)


Suriname (aussi à la frontière de la Guyane)


Pays-Bas (Saint-Martin)

	Population

	Population
	68 millions habitants

	Langue(s) parlée(s)
	Français

	Président de la République
	Emmanuel Macron

	Hymne
	La Marseillaise


